

SÖDRA BERGENS BALALAIKOR



Med nyfikna öron, öppna sinnen och orädda själar har Södra Bergens Balalaikor lyft på stenar och letat i gömmorna för att undersöka den ryska musik vi älskar och när vi hittat den har vi tolkat den.

Med kärlek, lekfullhet och respektlös respekt har vi skapat den musik som alltid varit Södra Bergens Balalaikors kännetecken.

Det är enkelt och billigt att engagera Södra Bergens Balalaikor&

Det enda som behövs är:
En scen på minst 8 x 6 m
20 stolar (utan armstöd)
Omklädningsrum
PA (vid behov)

Södra Bergens Balalaikor reser alltid med det billigaste alternativet.
Södra Bergens Balalaikor är befriade från moms och sociala avgifter.
Södra Bergens Balalaikor inn] har F-skattsedel.

Södra Bergens Balalaikor är en ideell förening där ingen av medlemmarna har musiken som yrke. Därför kan det vara svårt att få tag på oss.

I brådskande fall går det bra att ringa direkt till Ante Edelman 076 - 133 09 30&

Södra Bergens Balalaikor Tjärhovsgatan 19 116 28 Stockholm tel. 08-702 10 30
www.sodrabergen.se info@sodrabergen.se
www.myspace.com/sodrabergen www.youtube.com/balalajkor

SÖDRA BERGENS BALALAIKOR

Södra Bergens Balalaikor är en 20-25 personer stark "rysk folkinstrument-orkester". Balalajkor och domror, från piccolo till kontrabas, det ryska drag-spelet "bajan" och säregna toner från trätrumpeter, flöjter och primitiva rörlbladsinstrument.

Södra Bergens Balalaikor hämtar, nästan uteslutande, all sin musik direkt från Ryssland och de forna Sovjetstaterna. Därefter tolkas arrangemangen och Södra Bergens Balalaikor har alltid strävat efter att tolka och inte kopiera.

Genom åren har Södra Bergens Balalaikor utvecklat inte bara den instrumentala musiken, den ryska sångtraditionen är idag ett minst lika viktigt inslag under orkesterns framträdanden.

Med eller utan ackompanjemang sjungs det till vardags och till fest över hela Ryssland. Sedan starten 1969 har Södra Bergens Balalaikor varit en blandad kör, med folkvisor från öster på repertoaren. Allt från sorgsna körstycken om olycklig kärlek utan akompanjemang till glada solosånger om vardagens triviala problem framförs med samma övertygelse.



Södra Bergens Balalaikor har gett ut 4 skivor. Den första "Södra Bergens Balalaikor" kom redan 1971 och den senaste kom 1993.

Orkestern har dessutom medverkat i ett flertal TV-, radio-, teater- och filmproduktioner.

Södra Bergens Balalaikor har alltid spelat i vitt skilda sammanhang och är vana att anpassa program och presentationer efter tillfället.



Södra Bergens Balalaikor har sedan 1969:

Skingrat dimmorna på Gärdesfester
Turnérat i Sverige och utomlands
Slagit publikrekord i bygdegårdar, Folkparker och Konserthus
Gjort succé på musikfestivaler i Holland
Årligen spelat gratis för Stockholms hemlösa
Skanderat i Globen på Sweden Hockey Games
Gjort bejublade spelningar på firmafester
Sjungit a'capella för Operakören
Spelat teatermusik och sjungit i kyrkor
Aldrig gjort "comeback"
Lagt ut filmer på www.youtube.com/balalajkor